
ZARZĄDZENIE NR 19/2026 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 3 lutego 2026 roku 

 

w sprawie planu i zasad ewaluacji wdrażania oraz przygotowywania sprawozdań 

Burmistrza Głowna z wdrażania Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 oraz w związku z art. 28aa. ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) § 6 ust. 1 

pkt 1, 3 i ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 113/2025 Burmistrza Głowna z dnia 

7 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Głownie; § 3 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 zarządzenia nr 91/2025 Burmistrza Głowna z dnia 

30 maja 2025 r. w sprawie powołania i określenia zadań Zespołu ds. Wdrażania Strategii 

Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027; zgodnie z rozdziałami 7, 12.2 i 12.4 załącznika 

do uchwały Nr IV/23/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam o prowadzeniu ewaluacji wdrażania Strategii Rozwoju Miasta 

Głowna na lata 2023-2027, zwanej dalej ewaluacją. 

 

§ 2. Prace związane z ewaluacją koordynuje Kierownik Referatu Strategii 

i Planowania zwany dalej Koordynującym. 

 

 § 3. Zobowiązuję członków Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Miasta Głowna 

na lata 2023-2027 do współpracy wzajemnej, a także współpracy z Koordynującym w celu 

sprawnego, terminowego i wyczerpującego przeprowadzania ewaluacji. 

 

§ 4. Ustalam plan ewaluacji, którym jest załącznik do niniejszego zarządzenia 

pt.: „Plan i zasady ewaluacji wdrażania oraz przygotowywania sprawozdań Burmistrza 

Głowna z wdrażania Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027”. 

 

§ 5. Zobowiązuję Koordynującego do corocznego przygotowywania, na podstawie 

wyników ewaluacji w terminie do 20 maja, począwszy od 2026 r., „Sprawozdania 

z wdrażania Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027”. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza Głowna 

Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/ 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 


